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H BIBLIOGRAFITË DHE LISTAT E 

EMËRTIMEVE LËNDORE 

Në këtë shtojcë është përshkruar procedura e përgatitjes dhe printimit të 

bibliografive dhe listave të emërtimeve lëndore.  
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